1

证券代码：300044 证券简称：ST 赛为 公告编号：2025-045

深圳市赛为智能股份有限公司

第六届董事会第十四次会议决议公告

一、董事会会议召开情况

深圳市赛为智能股份有限公司（以下简称“公司”）第六届董事会第十四次

会议通知于 2025 年 9 月 9 日由董事会办公室以直接送达或通讯的方式通知全体

董事。会议于 2025 年 9 月 11 日在广东省深圳市南山区粤海街道高新区社区科苑

南路3156号深圳湾创新科技中心2栋A座25层会议室以现场与通讯相结合的方

式召开，会议应参会董事 9人，实际参会董事 9人。其中李家新先生、戴新民先

生、於恒强先生、杨延峰先生、汪玉冰女士以通讯方式出席，会议由董事长周起

如女士主持，全体监事及高级管理人员列席本次会议。本次会议的通知和召开符

合《中华人民共和国公司法》及《公司章程》的有关规定。

二、董事会会议审议情况

1、审议通过了《关于公司进行债权债务重组的议案》

2017 年 3 月 6 日，深圳市赛为智能股份有限公司（以下简称“赛为智能”、

“公司”或“乙方”）与贵州南智云谷数字产业发展有限公司（原贵州国电南自

智慧城市开发有限公司）（以下简称“南智云谷”或“甲方”）签订了《贵州省

（安顺）数据中心建设工程项目合同》（以下简称“原合同”），于 2022 年 1

月 10 日签订了《补充协议》。截至目前，除动力环境监控系统分项（以下简称

“动环”）未完成外，工程已完成其它分项初验验收。根据《补充协议》约定，

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2

双方应按照“初验（分项验收）→移交试运营→试运营 3个月→终验→结算”的

程序对项目进行收尾整改和验收结算。

为了尽快推动验收运营工作，在原合同及《补充协议》的基础上，经协商达

成一致，双方拟就项目验收、结算、移交及付款事宜签订《验收结算及付款协议》，

约定在乙方在收到甲方的最终验收报告和结算报告且乙方移交项目整体资产给

甲方之日并形成项目款项支付条件后的相关期间内，甲方支付的结算款可享受结

算款相应的折扣率，具体内容详见公司 2025 年 9 月 12 日披露于中国证监会指定

的创业板信息披露网站（www.cninfo.com.cn）的《关于公司进行债权债务重组

的公告》（公告编号：2025-047）。

该议案已经董事会审计委员会审议，尚需提交股东大会审议通过。

表决结果：9票同意，0票反对，0票弃权。该议案获得通过。

2、审议通过了《关于提议召开 2025 年第三次临时股东大会的议案》

公司董事会拟提议 2025 年 9 月 29 日（星期一）下午 14:30 召开 2025 年第

三次临时股东大会，审议《关于公司进行债权债务重组的议案》。

表决结果：9票同意，0票反对，0票弃权。该议案获得通过。

三、备查文件

1、深圳市赛为智能股份有限公司第六届董事会第十四次会议决议；

2、董事会审计委员会会议决议。

特此公告。

3

深圳市赛为智能股份有限公司

董 事 会

2025 年 9 月 12 日

	深圳市赛为智能股份有限公司
	第六届董事会第十四次会议决议公告
	一、董事会会议召开情况
	二、董事会会议审议情况
	三、备查文件